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Palveluihin hakeutuminen
Ensisijaisesti asiakkaan tulee ottaa yhteyttä asuinkuntaansa, jonka kautta voidaan hakea 

asumispalveluiden piiriin.

Tehostettu asumispalvelu
Ympärivuorokautista asumispalvelua. Koulutettu henkilökunta paikalla 24h/vrk.

8-paikkainen oma osasto, joka perustettu vuonna 2007 uusiin tiloihin palvelukodin yhteyteen.

Jokaisella asukkaalla on oma viihtyisä huone, jonka voi kalustaa omilla tavaroilla. 

Tilat on suunniteltu myös liikuntarajoitteisille.

Tarkoitettu asiakkaille jotka tarvitsevat enemmän valvontaa ja tukea sekä ohjausta 24/7.

Tavallinen palveluasuminen
Ei ympärivuorokautista asumispalvelua. Henkilökunta paikalla klo 7-21 ja yöllä päivystys toimii tehostetun 

osaston puolelta.

10- paikkainen osasto, joka koostuu kolmesta erillisestä huoneistosta. Huoneistot koostuvat yhdestä kahden 

hengen huoneistosta ja kahdesta neljän hengen huoneistosta. Jokaisella asukkaalla on oma viihtyisä huone, 

jonka voi kalustaa omilla tavaroilla. Tv- ja oleskelutila sekä ruokailutila tupakeittiöineen ovat 

asukkaiden yhteisiä tiloja.

Tarkoitettu asiakkaille, jotka tarvitsevat tukea, ohjausta ja valvontaa päiväsaikaan, mutta eivät tarvitse 

yöllä hoitajan valvontaa.

Tukiasuminen
 Palvelukodin lisäksi Kotipetäjä mahdollistaa myös itsenäisemmän asumisen tukiasunnoissa, 

jotka sijaitsevat lähellä palvelukotia integroituneena tavallisiin rivitaloasuntoihin.

Tukiasuntoihin tehdään säännöllisin väliajoin kotikäyntejä antaen ohjausta ja tukea tavallisissa 

arjen askareissa. Tukiasukkaat käyvät päivittäin palvelukodissa, jossa he saavat tukea arjen ongelmien 

kohdatessa sekä saavat apua viikoittaisissa lääkkeiden jakamisessa. 

He saavat myös ruokailla maksusta sopimuksen mukaan palvelukodissa.

Puhelinpäivystys 24h/vrk palvelukodin puolella.

Psykiatri käy kerran kuukaudessa pitämässä vastaanottoa palvelukodin ja tukiasuntojen asukkaille. 

Kustannukset
Asukas maksaa palvelukodille vuokran, ateriamaksun ja lääkemenot.

Kustannuksiin voi hakea Kelalta asumis- ja hoitotukea.
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